CFS540 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK08. Korrosionsbeständiger
Aluminiumguss. PCS beschichtete Edelstahlschrauben,
5CE Korrosionsschutz. CCG® Controlled Compression
Gasket Silikondichtung. RFC® Reflection Free Contour
Abdeckung.  Eingebaute elektronische Betriebsgeräte,
thermisch getrennt. CAD-optimierte OLC® One LED

Nominal Watt
36 W
72 W
108 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 3 von 5
CFS540 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
105-0249 LED-36/36W/2700K 4929 lm 36 W 80
105-0249-70 LED-36/36W/2700K 5268.9 lm 36 W 70
105-0138 LED-36/36W/3000K 5268.9 lm 36 W 80
105-0138-70 LED-36/36W/3000K 6118.7 lm 36 W 70
105-0139 LED-36/36W/4000K 5778.8 lm 36 W 80
105-0139-70 LED-36/36W/4000K 6458.7 lm 36 W 70
105-0250 LED-36/72W/2700K 8734.4 lm 72 W 80
105-0250-70 LED-36/72W/2700K 9381.4 lm 72 W 70
105-0146 LED-36/72W/3000K 9381.4 lm 72 W 80
105-0146-70 LED-36/72W/3000K 10675.4 lm 72 W 70
105-0147 LED-36/72W/4000K 10028.4 lm 72 W 80
105-0147-70 LED-36/72W/4000K 11322.4 lm 72 W 70
105-0251 LED-36/108W/2700K 13379.7 lm 108 W 80
105-0251-70 LED-36/108W/2700K 15337.7 lm 108 W 70
105-0150 LED-36/108W/3000K 14032.3 lm 108 W 80
105-0150-70 LED-36/108W/3000K 15990.3 lm 108 W 70
105-0151 LED-36/108W/4000K 14685 lm 108 W 80
[C50]
105-0151-70 LED-36/108W/4000K 16643 lm 108 W 70
105-0252 LED-36/36W/2700K 4875.7 lm 36 W 80
105-0252-70 LED-36/36W/2700K 5212 lm 36 W 70